
ZARZĄDZENIE NR 275/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 274/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 31 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 275/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

31 grudnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 91 466 577,06 0,00 7 226,95 91 473 804,01

Dział 758 Różne rozliczenia 33 704 954,46 0,00 7 226,95 33 712 181,41

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 501 114,59 0,00 7 226,95 508 341,54

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

71 199,00 0,00 7 226,95 78 425,95

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 275/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

31 grudnia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 64 772 955,84 0,00 19,95 64 772 975,79

Dział 750 Administracja publiczna 10 132 961,85 0,00 19,95 10 132 981,80

Roz.75095 Pozostała działalność 436 728,78 0,00 19,95 436 748,73

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 19,95 19,95

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 275/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


